acrius exsequendum. Sciant autem moderatores provinciarum e his apparitio obsecundans, primates 
etiam civitatum, defensores, necnon et curiales, procuratores possessionum nostrarum, (in quibus sine 

timore dispendii ccctus inlicitos hereticos inire comperimus, eo quod fisco sociart non possunt, quippe 
ad ejus dominiwm pertinentes,) si quid adversus scita nostra tentatum, non fuerit vindicatum atque in 
vestigio ipso punitum, omnibus se detrimentis et suppliciis subjugandos que scitis sunt veteribus consti- 
tuta. Speciatim vero hec in moderatores austeriora sancimus et decernimus; namque his non custoditis 
omni industria atque cautela non solum hance mulctam que in ipsos constituta est exerceri, verum etiam 
que in cos prefinita est qui commissi videntur auctores. Nec his tamen remissa quibus οὗ contwmaciam 
suam juste est inrogata, insuper capital supplicio judicamus officia coercenda que statuta neglexerint. 
Dat. VII Id. Aug. CP. Olybrio et Probino coss. Vol. 4 p.175 Heracliano com. Atgypti. Dat. prid. 

Ral. Oct. Vol. 6 p. 148 1. 29 de heereticis. Marcello mag. officiorum. Sublimitatem tuam investigare 
precipimus an aliqui hereticorum vel in scriniis, vel inter agentes in rebus, vel inter palatinos, cum 
lequm nostrarum injuria audeant militare ; quibus, exemplo divi patris nostri, omnibus et a nobis ne- 
gata est militandi facultas. Quoscunque autem deprehenderis culpe hujus adfines, cum ipsis quibus a 
in leqguin nostrarum et in religionum eacidium conhibentiam prestiterunt, non solum militia eximi verum 

etiam extra menia urbis jubebis arcert. Dat. VIII Kal. Dec. CP. Vol. 2 p. 219 Osio C. 8S. L. Dat. 
IV Kal. Dec. CP. 1.14, 2 p.63 Wenck. Cod. Just. I. 37, 2 de officio preefecti Augustalis. Ruino 

pf. p- [lege prefecto Augustali.| Dat. prid. Non. Dec. CP. Olybrio &c. Not the noted Rujinus, who 

was already dead before this date, but another Rufinusz. 

Laws of Honorius A.D. 395, to be added to the laws quoted in the Tables. 

Cod. Theod. Vol. 4 p. 480 Theodoro pf. p. Dat. XIII Kal. Feb. Vol. 2 p. 448 Basilio p.U. Dat. 
III Non. Mart. Med. Vol. 2 p.559 Destro pp.o. Dat. XV Kal. Ap. Med. Vol. 4 p.1941. 2 de 
indulgentiis debitorum. Deatro pf. p. Quingena viginti octo millia quadraginta duo jugera, que Cam- 
pania provincia, juxta inspectorum relationem et veterum monumenta chartarum, in desertis et squalidis 
locis habere dignoscitur, hisdem provincialibus concessimus, et chartas superflue describtionis cremari 

censemus. Dat. IX Kal. April. Med. Vol. 3 p.187 Dewtro p.p. Dat. prid. Id. April. Med. Vol. 2 
p- 560 Deatro pp.o. Dat. VI Kal. Mati Med. Vol. 2 p.593 Dextro pf.p. Dat. XVII Kal. Jun. 
Med. Vol. 4 p. 267 p.481 p.482 Ennoio proc. Afric. Dat. XVII Kal. Jun. Med. Vol.4 p. 268 
Andromacho p.U. Dat. VIII Kal. Jun. Med. Vol.5 p.78 provincialibus Afric. Dat. VII Kal. 
Jun. Med. Vol. 2 p.369 ad Andromachum p.U. Dat. prid. Non. Jun. Med. Vol.1 p. 84 11.1, 8 
p- 91 Wenck. Pasiphilo suo salutem. Dat. VIII Id. Junii Med. Gothofr. Vol. 2 p. 593 ad provin- 
ciales et ad proconsules. Dat. XVII Kal. Jul. Med. Vol. 4 p.133 Messiano com. R. P. Dat. X VII 
Kal. Jul. Med. Vol. 4 p. 484 Deatro pf. p. Dat. XVII Kal. Jul. Med. Vol.5 p. 307 Eusebio con-